**Inapit omnia hanc Jo
hannis et ostendit de eo
quod nemo ledit ab alio**

Cio qd crasius a seipso.
sioribus qbusq; x patris vna
illecibus tharibus atq; his
qui p oia terre adherent.

et voluptati pprie libidinis deseruiunt nec
spiritali sensu queunt capere: nonq videat
tur hic sermo nri atq; mirus. Et videbit
nos formasse: q i ipa stantibus hodiepta sa
tis. et q nulli videat versilia ponamus.
Et no ob hoc nos a pposito assabimus: qn
vno et coipo ad p signada et oimodis pp
bada q pmissis pungebimus: si tn paulu
lu nobis i pncipus pacie tbnat hij quib; ab
sueda videt ee q loquim: nec i exordis ob
turbet dicit: si i fine pposita oronis exp
tet. Scio ei. q post hoc nobiscu stabit no
tates semetipos poris erroris: et ut dicit.
psalmodia canet ac venia postulabit:
p eo q ming recta. iucioq; rez tuemere
sententia: insup et graz nobis habebit: si
cur egri quiq; media recusata sanitate.
Prolo ergo michi ignis opinione nri illa.
q apud te haerens iudicata pmasit: si ex
pecta paululu oronis hui; nre luctame:
et tue sco. q recta pposita sententia dabis:
ubi spinosis opinionibus q apud te sut. conu
qa nob dabit falce refectatis: rectu iudica
di tmita potueris iucri. Amq; de x iudicis
selli hui; negotiorq; conu caa si viderit eu
q pmas negotij ptes pscq; porate. x luv
gissimus dredi fontib; iundat: expectat
tn caa videntis ad hec psecutione. q au
diut cu paia: nec pma allegatoe mouet
ad sententia pferendi. caa si iustissia videat
ee q dicta sut. Seruat ei apud audientia
cox sids q; iuger dredi locu. Amq; de. hec e
iudici disciplina. pns ex neq; pte causa di
liget agnosca: q ita sententia pmulgare.
Igit q; et nobis i pnti negotio pmi oia
tois ptes psecuta e inmetanta apud plu
rimos et iudicata multi tpus opinio. q oez
pene orbe tie porat x astrut. dno ofusa ee
oia: nec aliqd recti iustiq; seruati mt hoies
posse. Condie ei vides ledi qplimos: et af
fligi x oppm cu oi iuura huiles x ifmos
aporteb; x foruob;: x paupiores a diti
orib; iuadi. Et sicut no e possibile nua
re flucty maris: ita nec hij q affligit.
possit nro pphedi. Quib; neq; leges
ulle subueniunt: neq; iudici mety. neq;
ulla vis alia. morbu huc pt ac pnicem

fochemer

collyrie: quomo x auget p dies sigdos: fle
tibus: x gemitu maloy sp iacetat. Ipi eni
iudicab. q ad hec re pmeda stitua sut: q
uores te pestores. x pniciosiores susatit
morbos. Et i tm lates mali h; auget: ut
no nulli ifelices x stult i id ifanie pperit.
ut caa diuina p hie pndecia culpet: vi
detis eu qd q iustia x placidi vite pposi
tu gerit. iterdu trahi ad iudicia. viciu et
pauhari x pati extrema oia: pteru uoz
imptu x pessimi ppositi vnu augu diu
cis. porca hoib; cumulari: et vlt oib;
ficiu: x inumeris modis cruciare bonos
et honestos vnos. Nec at iniq atq; iusta
requis. no solu i uebib; si i agris: x no
solu in tra. si i mari. pntit x exerceat.
Qu ergo hui; modi apud plimoz metus fi
rat opinio. orone vetuste pnciosior asser
ta: necia de hec hie nri iudicet sermo.
agones habimuz: qnq; false h; opiniois
qns atiq; deiciat et subruat sedes. hie
ergo sicut sup; dicit. nouu qd asserm; vi
deat ac miru: hoc tn pollicem i q volen
tib; diligit hie q dicit intendi: x uera
nra x utlus iuenet asserio. Hoc me e qd
hic sermo nri pollicat onde: si qso vos nul
lus pmo turbet auditu: nreine posse ledi ab
alio. nisi a semetipo. Vex ut planior
sermuis h; itelligera x aptior deb: pmo
disputa: qd sit hoc xpm ledi: x ergo qua
materia. qua re substantia ledi dicitur uni
cuq;. Et hoc ita demu lucidius fiet: si p
us q sit i hore vbi vel ubi sit regna. Sic
ei verius apparebit. vnde ei: quo accidat
ledi. nec tn ledat: idq; exeplo adhibens
clariq; demerabimq;. Ome qd e vbi. habet
aliqd quo corrupti possit ac ledi. Verbigra.
Ferru erugo ledit lana tinea. omu gre
ges lupi. vnu aucti pmutacio: dulcedie
mellis amaritudo corruptit: vubiq; sege
ti nocet: quado vinea ledit: vgnba ac di
isa plantaria locuste x tribua excrat vas
ta. Et singulis qbusq; corrupti. ne euando
oia loquus pducat oio: vane morborum
species iferut corruptela. Sicut ergo vnu
gdq; hoz habet q noceri possit x statim ei
icolumitudoq; corruptit: vq; qm nre. qd
illud sit. quo vno q; annu ledat. ac vna
huam. Alij qd; alia opinat: oportet ei nos
caa falsas opinioes adduce in mediu:
x fiantiq; eis. ut se veritas habeat. edo
cere: et onde eudet. q noce nobis aliq
neo pt. nisi nosmetipi. Alij ergo putat
q nocet homi pauptas. alij dapna aut

calumpnie. alij moris: et hie et cetos homi-
 miseras deslet: multaq; miserias dig-
 nos dicit eos q; hie positi videt: ac ha-
 emabitur. **Quintus** dicitur ad iure. **Ad**
 mali pessi e ille: **Subito** dicitur e cu
 pmissa subitanea. **Et** alij rursus de alio.
 Ille egrotat gravissima egritudine: et des-
 perat a medicis. **Et** alij eos q; i viciis
 habet deslet: alij eos q; patria caret. et
 ad exilia pulsati sut: alij eos q; i servitute
 ex libertate redigunt: alij eos q; ab hostib; q;
 de pdati sut. atq; i captivitate ducti: alij
 q; naufragio decipi sut. vel i caudo opla
 gravit. vel i viciis pessi sut. **Isti** oes pla-
 gunt luget et flent ab oib; **Hij** vo q; ma-
 le agunt et neq; vultu a multis puniti
 flent: si qd e infelicio fugerit eia ista lau-
 dat. ab oib; bndicit: qd eia viciis mali
 causa e. **Age** nunc. si vult ab iis depre-
 cari su. nemo obtinet dicit: **quidam**
 quid nichil eoz q; sup dixi. nos punde
 n vng potest. nec corrumpit animi vtu-
 te. **Ad** ei. dic in eu eia q; facultas calup-
 niarum: vel furib; vel latronib; obfissa
 amittit. homodi dapna leservit animi
 vtu: **Et** si videt. ipus describatur pro
 suim; q; sit animi vtu: eaq; ut euiden-
 tibus possit agnoscere. **rectura** e similitudine
 ex corporeis substraicis capiam; **Et** vi-
 deat pue vbi gra. equi q; sit vtu. **Quid**
 na videbit. in argenteis frenis. pulchis
 q; apertib; ac ferreas flammulis. falenis
 q; gematis. **Et** sella aureis itrem fum-
 culis. equi vtu e magnificencia **Id** eia:
An i velocitate cursum; fortitudie pe-
 du gressu; caudela. ac pectoris fir-
 mitate. **Atq;** q; aut sperando inneri ap-
 ta dicit: aut plijs pagidib; ut vel i
 terris hoste petat. vel i adusis pma-
 ter pmi possit exire liberare fessore:
None em e in hie potiq; eaq; vtu:
 q; i illis de q; sup dicit e declarati:
Ad at. **et** reliquos aialiu none in eo
 ois vtu habebit: si vel ferrea forat.
 vel robusta possit moue carpenna:
Quid voles aliq; phare animal ad ea
 respicit q; ei supposita vident: an ut
 dixi. si manibus si pedib; si unguibus
 valida sit: **Insipit** e ite. si vna p
 hanc volu; nung ad hoc spiciam; si
 latos habeat papinos. aut flagella
 diffusa: **An** illud magis spiciam;:
 si densior ei finit; sit. **Et** vna fecudi-
 or: **Sicut** et de oliva atq; alijs arbo-
 rib; pteplam; **Igit** eade modo eia
 de hoib; agam;: **Discernit** q; aut
 ubi sit vtu hois vtu. **et** tunc ei le-
 di putam; eia i ipsa fuerit lesa

Et tunc ergo e vtu hois: **Non** sut diuicie.
 ne timeas paupertate: nec sanitate corpis.
 ne laqueos metuas: nec fama vel existi-
 matis huana. ne forte hoine maledi-
 ptentant: nec vira her cois. ne forte me-
 tuas morte: nec libertas. ne seruitute
 phorescas. **Et** q; e vtu animi: **Recte** serie
 de deo: et recte int hoies age. **Illa** ei oia
 q; sup dixim; auferri ab hoie pnt. eia si
 nollet: her vo si habeat. auferre ab eo
 nullo oino nec ipe dyaboli pt: nisi ipe
 ea q; possidet pdat. **Sic** bat huc vtu or-
 dine dyaboli. et ideo cu expati si btm job.
 oem sbam eio pditu dedit: no ut eu facit
 paupere: si ut p his doles. ipiu aliquem
 sermone pferri: i deu. **Et** tunc demiq; et
 oie corpis eia affluit: no ut eu faceret
 egru i quo ledabat: si ut p egritudis
 curati si forte istia eia fatigari po-
 tuisset. animi vtu nudaret. **Ob** hoc. eu
 nuosa orbuate percussit: ob hoc corpus
 eia tormetis multo q; vobis q; si curi-
 fias adhibuisset affluit. **Ad** ei ita torto-
 res unguibus latera ulaiat: ut ille ea
 vermibus fodit. **Ob** hoc imp her oia: ut
 male aliq; de diuicie sentiret. **Ob** hoc
 eia amicti q; ad soladu venerat. insti-
 gant ad exacerbandu. **Aut** em: no du-
 digne sedm ea q; peccasti flagellaris:
 et multa alia homodi iusantes eu
 loquit. **Ille** at i vbe extorris. et domo.
 facultatib; simul affectib; q; nudant. **Sec**
 quillim; p thoro. p strameticis humu. si-
 mu p indumentis habet. **Et** i his oib;
 no solu nichil ledit job: vtz et clarior p
 her ac magnificencia reddidit. **Ad** ei. **et** ois
 eu facultatib; atq; ipus sanitate corpis
 spoliasti: imesas ei vtu diuicias p pa-
 cica congregavit. **Neq;** ei tate fiducie ap-
 deu erat job: anq; i hoc agone sudaret.
Et si iste q; tanta pessi e. **Et** ab eo pessi
 qui oes hoies neq; crudelitate pcellit.
 ledi i animi vtu no potuit: qd erit ia
 cui; videat digna satisfactio. **cu** dicit. ille
 me lesit. ille nocuit. ille ipe dicit. **Si** e-
 nu dyaboli q; oia malicia replet; **imo**
 tis vniuersis vibus suis atq; oib; telis
 armisq; vel in domu insti. vel i corp;
 eia directis. ledit oino no potuit. sed
 magis eu ut dixi gloriosu **Et** specta-
 bile reddidit: quo digne qd illu ho-
 nu culpabit. q; ab eo ledi querit aut
 nocere. **Ad** ergo. **ada** inquit no est

vnu.

lesus a dyabolo: et non est supradicta: et ceteris de paradiso: Non dyabolo enim. si ignavia sua lesit. In ergo observantia mandati non vigilat. Nam hic qui est machinis aduersus beatum Iob. coram fraudibus pugnavit armatus. nec tamen valet cum superare. quod nullis horum in adam potentis deape cum potuisti. in pugnam suam semetipsum sponte perdidit: Sed dicitur. Quia cum lupinis circumventus perstrabit. et amittit a missa stam. non est lesus: cum paternis nudat bonis. ultima in egestate cruciat: Non. Inno vero. non solum lesus non est: sed et lucra alia quod capiet si vigilauerit. Ad eum dicit michi. apud christi penuria verum corporaliu lesit. Nonne in fame et siti et nuditate degebat. et pro his dari magis et magnifica habebatur: atque ignem pro hac fiducia acquisierunt apud deum. Ad autem et lazari. Nonne egrediendo et ulcera et egestas ultima. beatitudine: et afflictio huius mundi. comas ei in eternu parauit. Ad vero Ioseph: Nonne quod obprobrium domini. et peregre repleto est. consurgit ut adulter putaretur: et quod seruituti subiectus est. pariter tibi et domo extorris effectus: nonne ob hec singula. in admiratione omnibus apud homines. et in magna gloria apud deum. Sed quod de exilio et paupertate et obprobriis illatis loquitur: et quod in seruitute redacti sunt mirabiles viri. Mors ipsa dicitur in quod nocuit iustissimo abel: Et mors amara et acerba: mors parricidio illata non homicidio. Nonne ob hoc in omni orbe terrarum amem et celebratur abel: Vides quod amplius ostendit nostra hec etiam eo quod promissit oratio: Non solum enim hoc apparuit quod proposuimus. quia nullus ledat ab alio: sed et quod lucra capiat maria sancti homines in his quibus videntur affligi. Cur ergo ais pene et supplicia. cur et gabena. quia ob causa mine tam multe: si nemo ledit. et ledit nemo: Proli ostendit et promissere sermonem: neque ei dixit. quia nemo ledit: sed quia nemo leditur ab alio. Et quod inquit istud est. si ledit aliquis ut nemo ledat: Ita ut iam ostendimus. Nam et Ioseph lesit fratres sui et tunc egerunt in eum: si ipse lesus non est. Et in abel tunc egerunt caym. insidiatus est enim ei: sed ipse non est lesus. nec mali aliquid passus. Ob hoc ergo pene et supplicia: non ei parte vobis eorum qui peccant. illorum tamen abstulit qui ignominiam propositio. inuicem proximis irrogauerunt. Quamuis enim ipsi clamores effecti sunt pro tolerantia: non tamen illi ceuunt seculi propositi sui malicia. Et ideo quidem illos vobis animi excolit

lit ad gloria: istos vero malicia animi demerit ad pena. Merito igitur ab iusto iudice deo. illis quidem qui stant philosophia sunt. et ad palma virtutis puenierunt regni parat: his autem qui in nequicia proposita perdurant. gehena deputat. propter quod si ablata sunt tibi facultates tuedie. Prody exiit de ventre matris mee: nudus et hic absceda. Adde et illud apostoli. Nichil utilium in hunc mundum: si nec auferre quod possit. Audisti te maledicta. Isamari apud homines. et tunc lio onerari. recordare. Ante oculos pone verba domini quibus ait. Vobis tamen bene vobis dixerit oes homines. Et iterum. Cuidete et exultate: cum ceciderit nomen vobis tanquam malum apud homines. Expulsi estis patria et domo: recordare quia non habetis hunc pariam manentem: si futurum inquiris. Cuid te ergo putes pariam perdidisse: qui in tota terra peregrinatus es: Sed egrediente in christi gressum: utere illo apostoli sermone. qui ait. Nam et si is qui foris est homo corruptus: si qui in se inouat de die in die. In carere delictis es: et mors crudelis inueniet et iterum. adducit ante oculos iohanne in carere carnalibus: et tamen phisice caput. saltantia puella timerede libidinis dationem. Nec ergo singula cum in ferunt iustis: in non sperdes eorum que in ferunt iustis: si eorum qui pro his retribuet gloria. Non solum enim parus ab soluit qui hec parit: sed et iustitias acquirat. Cuius est. ut fides eorum ostendat non desere. Cuius ergo neque dapna facultati. neque calumpnie. neque obprobria. neque exilia neque egredientes et cruciatu. neque ipsa mors. quod videt omnium horum esse quos homines ledat. quibus inuict dabo resque reddat. unde iam phabris ledi aliquid posse. cum ex his omnibus non ledat. Merito ergo amplius adhuc aliquid assignare temptabo: quia illi soli ledit qui ledit: et nulli alii: nec noxa quod actus in ferunt. in ipso qui in ferunt. Ad enim dicit in iustitias erit quod caym. Mors enim illa quod manibus eius fratri illata est. illum quidem reddidit iustis pro secula: ipsi vero qui intulit. habere fecit pro secula parricida. Ad etiam herodiade in ferunt. quod caput iohannis exhiberi sibi desiderauerunt in dicitur: ut suum caput procerus geherme ignibus flammisq; demergeret. Ad etiam ipse dyabolo detentus: quod nequicia sua in clarum reddidit Iob. ut quibus illi gloria. tanto hunc crescat pena. Vides quod et in his plura multa quod pollicenti fuerat ostendit. Alarum enim non solum nunc ledi ab his qui iustitias in ferunt: sed etiam in modo ledi et male pati. a quibus irrogantur

iurie. Quinque neq; diuice. neq; libtas
 neq; sanctas. neq; alia huiusmodi q; sup me
 morauimus ppe bona hois fut. s; sola vis
 animi. et ideo cu ergo ea q; extrinsec fut
 daq; aut amissa aut afflicto ulla
 sequent. no ledit. q; de boni eia in
 animi virtute consistit. Ad ergo aut. si in ipa
 q; animi virtute et philosophia leditur.
 frequaq;. In his em q; ledit. no ab alio
 ledit. s; a semetipso. Quis aut. a semet
 ipso q; ledit. Si qu; verberato ab aliquo
 vel fracturibus spoliat. aut alio qlibet
 modo afflicto. blasphemus et ipse ex
 ore suo proferit verba. lesi i hoc. et val
 de lesi est. no tu ab alio. s; a semetipso
 p ipacientia se; sua. Intue em sicur
 supius diximus. q;nta pessi sit job. no
 ab aliquo hoie. s; ab eo qui omi hoim
 scelerosus est et crudelior. Et si ille in
 manib; et cunctis. tot machinis. tot fi
 audib; adhibitis totq; supplicijs. no po
 tuit cogi. ut peccaret iob labijs suis ante
 dnm. et hoc cu neq; lege dei accepisset. iob.
 neq; redemptio eius fuisse gratia pfecto.
 q;nto magis tu. si his oib; minime fue
 ris. et ex fide auxilii dei iplores. no po
 tes supari. Vide et paulu q;nta passus
 e. q; eia emere difficile e. carnis vni
 cula. vbera flagella. supplicia. Audes
 lapidari. vige; redit. p;cipit. latrones
 iaurit. ab iurijs. a frub; i fidias p;fert.
 iuris iuris. fouis pugnas patri. fame.
 calumpnias. i fidias. tribulaciones. bestias
 tolerat. Et qd opus e multa dice. Conde
 morit. et tu i his oib; no solu nichil
 blasphemiu ex ore suo p;fert. s; et gau
 det. et gloriat. atq; exultans dicit. Gaudeo
 aut in passioib; meis. Et iteru. Non
 solu aut. s; et gloriari in tribulacione.
 Si ergo tanta pacies gaudebat et gloria
 bat. q; erit venia q; excusatio his q; p
 paruo iurijs vel verberib; aut q;li
 busq; tribulacionib;. q;ntiq; loqe illis i
 feroces fut blasphemias. Si alit in
 quit ledit. Si em no blasphemauero.
 facultates mee auferunt. et ero ia in
 utilib; ad misericordia faciendia. Considero
 fut iste no bone. Si tibi opa misericordie.
 et eleosine cordi fut. audi q; pauper
 me no ipe dit omi misericordie. Quia
 me ei paup sis. erunt tibi duo minu
 ta. q; cu obtuleris. sup oie dimitu cen
 su reputabit tibi. Fuit tibi maniple
 na farine. q; sufficiat ad pascedu ppe
 ta. Et si defuerit eia her. nunquam
 tibi. crede. decrit talis aq; frigide. ex
 q; oie diuicias effusas pro misericordia
 supabis. Mente naq; misericordem

deus requit. no pecunie q;ntitate. Videt
 ergo q; ne i hoc quide dagnu passus e.
 q; p;didit facultates. Et primo et luc pl
 mi. Pa conas imortitatis q; alia multa
 laqueado niant. tu duob; minime ut d
 ximus. aut pao aque frigide passus. Hec
 quide his qui veritatem studet. et saluti sue
 cura gerit. manifeste euidenter parue
 ruit. apud eos at q; voluptatis viculis al
 legati fut. et q; obtinet libido captiuos.
 quibusq; ois vita i luxurijs tenet. sup
 flua videt her et cepta. q;ntoq; summa
 auditate aplectit umbras. et stringit
 veros. Hec em q; eis vident carnis se
 culi bona. e manib; eoz temp; ventis
 umbrat effugit ac labat. Et ideo si vi
 det. aperiamus eia ipis iteriores rez
 causas. et imagine hoc q; decipiunt ab
 lata ipsa eis iteriore ipure huius et i
 mude metuas. qua aplectit facie re
 uelens. Metuas at ego appello vita hac.
 q; in delicijs et affluencia delicijs. et huius
 sili potera et voluptate trisigit. Et no
 solu metuas ea nomo. s; et turpissima
 atq; obscenissima metuas. cuius facies
 feda. horrida. aspera. amara. crudelis.
 Et i hoc maxie e. i quo sine venia habe
 di fut cuncti quos decipit. q; cu ta ipis
 sit vultus eius et ferus. et ta barbarus ac
 truculentus. multi tu ab ea capiuntur.
 Et cu videat apud ea curata oia. piau
 ho mortib;. papicis plena. atq; strapa
 ri ea tenent sodalib; pessime. struclis
 duo obpbris. luore. iudicia. i fidias. em
 naribus. et pnicosissis curas. metu ingi
 tremore freget. et mille alijs huiusmodi
 i faustis s;ortib; velut sanguinis corona
 circudari. fructu vo nullu. i his alii nsi
 itentia ee. i pnae penam ppetua. expect
 tur tu a plurib;. et ut amabilis amat atq;
 expectabilis. Tanta naq; e eoz q; decipi
 unt stoliditas. ut eos ratio nulla ab
 hoc iteru reuocet. nec euidentia q;de
 indefinet perentia ex epla detreant.
 No ego istos stolidiores multo iudic. q;
 quos puerilis ludis. ubi aut eulus vol
 unt. aut turbo verberib; agunt. et lon
 gas porcib; p curia spacia rotat. ita
 intatos et thantes puerilib; aus tenet.
 ut auelli inde nullatenus queat. igno
 rates penam p etas singulitate. me
 hil i illo ludo utilitatis. nichil popis
 haberi. s; p illo satisfactio etis imatu
 ra. Ita vo qd habeat excusacionis. qui
 i etate pfecta puerile. imo et pueri
 li liberilliore sententia tenet. Tur
 ergo q; te videt appetere diuicias.
 Hec naq; impedi puto. Ita inqt et

sancti et vite ipsi et fame et patre et ipse
quis amicosque et omnes omnes qui sunt in
duces ad eas plures usque. Et ista sententia
non solum terra marique servat. sed
usque ad ipsas in nubes ascendit et descendit.
Non et ego. quod non tam sententia ista. quod flama
est. quod et ista vastat orbem terrarum. et qui
extinguit quidem nullo est. qui accendit vero
et magis magisque inflammet oculos. fauent
ei hinc malo non solum illi qui ab eo capti
sunt. sed et ista quod nondum illud vident ingressi.
Et unquamque hominem videas. seu viri sit.
seu femina. seruus aut liber. dives pauperue.
per vias suis in medio hinc materia atque
onera oportere. et die ac nocte in eis mi
nisteris vigilat. Omnia autem dies non
hinc vel ferunt. non est talis est flama quod ista
asumit. si autem sine et corporis iniqua et
iusta ei opera deferunt. hinc est accendit
ignis ista et hinc posat. Ita et ipsi diui
tes eorum si totum orbem possibile est possi
deri a singulis. adhuc tamen in desiderio eius
ardent et pauperes vero dum capiunt diuiti
bus exequantur insanabilem valent patiunt.
insanabilem fuerunt. et de moribus diuisos sit
gulis generant languores. In tamen amor
pecunie omnem animam fatigat. ut neque am
icitiam. neque propinquitatem. interdum etiam
nec iungit aut filios amorem det locum.
quibus affectibus inter homines nihil profert.
amor tamen pecunie omnia hec hinc patiunt.
et pedibus calcant. Ita velut fera quaedam
et crudelis diuina. omnem vitam possidet. et
tyrannica diuina deum. sicut ut bar
barus. fert crudeliter ut tyrannus. debachatur
ipsum ut metrum. misere miseretur.
misere pudet. adest ubique diuina. ubique ter
ribilis. diuina idem est. ipsa truculenta. et
dum cum lupis et ursis ac leonibus seminat.
suavis tamen hominibus videtur et amabilis. Et
quod dico suavis. nullo ipso et fames dul
cor. Atque hinc quod ea desiderant et optant
gladios accuat. cotidie foueat et papina
paret. scopulisque eos mille et mille nau
fragis elidat. expedit tamen ab eis ac de
siderant et quod. ac per inuitas mortis
suas. letant se aliqui ad eis saltim iam
am peruenisse. Voluntatis namque in sereno
eis tamen sues delectat. et ut franchari
strerit eis euolue. Talis quodam modo oculus
qui auaricie hinc manus dederunt. in se
liciores et epiores eorum istis inuidiosis
aialibus sunt. Et hec est rei hinc maior
infelicitas. quod quanto magis in his solidibus
voluntatis. tanto maior est in his capiunt
voluptate. idque non rei nata. si volunta
tis vicio patiunt. Atque ergo sanabimus
metus. hinc modi languoribus occupatas.

si vellet nobis autem paululum emodare.
atque nos ad audiendum dare. et suscipere quod di
citur. Irregularia nam illa quod dicitur ut mu
ta aialia. quod se in hominibus sordibus voluntant.
transfieri ab his non possunt. ut puta intellectus
et ratione carere. nobis hinc sermo ad hos
nec habet. quibus intellectus et ratio diuino munere
datus est. Tanti est ut audire vellet. facile est
absque multo labore de sermone hinc fetore.
et indignitate sermone poterunt liberari.
Atque ergo inueniamus ad hoc loquere per
sermone ab eis. cui expetere se vident
diuicie. inueniunt sine dubio pro voluptate
et pro vite et delicatibus corporis. in deinde
et pro honore quod habet in vita. atque officia
quod ab hominibus diuicia. de replate deficiunt.
et pro eo quod pro facile ulcisci quod diuicia est in eos
quod inuicia inferre temptauerunt. et tunc timor
sunt carere. Vito quod alias expetere hinc au
sas non habent. voluptatis diuicia. honore.
officiorum. timore. ultionis. Nam neque sapientia
re. neque temperantia. neque demerito. neque
prudenter. diuiciae facit hominem primum. non
benignum non placidum reddunt. Pro deinde
maandit aliqui in miserie diuicia. nec
nec inuicem. diuicia. nec voluptuosum
sobrietate. nec inuicem. viciandis de
aerunt. neque aliquid aliqui viciandis gen
ere pro diuiciae accipit. Et si viciandis
bus animi nihil profert. nec meliore ai
nia sed in viciandis titulu reddunt. de quod.
qua ob causa expetere vident. et diu
cie. Pro non solum nihil viciandis au
profert. si et si pati aliquid et reddunt in
ne uerit submittit. et viciandis vicia pro vici
andis. inuicem. Inuicem est enim secula luxu
ria. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem.
rogata. supbia. oculusque inuicem. inuicem.
tibus. si de his suis locis referentur. Pro
maquid non libent hinc quod pro hominibus equi
tudine inuicem. sermone de viciandis
ac viciandis audire. pro eis luxurie agunt.
et nihil aduersum ea patiunt audire.
Inuicem enim sermo inuicem moueat. si est
omni in diuiciae aliquid. ad delectatione possit.
aut si est in illis aliquid honoris. Inuicem
capiamus itaque si videt a diuiciae et flu
entia inuicem. in his est diuiciae inuicem
inuicem. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem.
diuiciae et mediocritas. et diuiciae. inuicem
quod diuiciae et quod magis quod sunt. quod pura
veritas. inuicem caput voluptate. Illi
ne quod in toto die attutis et lassitudine
cubitus recubunt. et cenam prandis inuicem
grat. quibus ventris distentione inuicem
atque oppressionem aborum suorum inuicem.
In quorum corpore vino inuicem velut nau
fragis inuicem fluctibus obuta anima ne
inuenit. ubi neque oculis. neque lingua. neque